Sed quid ago, quid frustra cōsumor cum hominibus laborans contra id quod in prin-

cipio præposueram? Ad te Saluator , mea se
cōuertat oratio. Dñe num in tēpore hoc resti
tuis regnū Israeli ? Num in hoc tempore sub
sanctissimo Paulo. III. instauras Ecclesiam
tuam? Num per præsentem senatum repara-
bis regnū tuum? Audio quid dicas. Non est
tuum nosce tempora vel articulos temporū,
quos pater in suo ipsius constituit arbitrio.
Ingenuè fateor, non est huius vermiculi, nō
est huius peccatoris , secretum regis intelli-
gere. Verùm illud non poteris prohibere,
quin si non interrogando , faltem rogando
interpellem clementiam tuam. Domine in-
staura quæso, in diebus nostris regnū Israe-
lis. Domine qui voluisti appellari omnium
rerū innouator,innoua quæsumus Eccle-
siam tuam. Restitue spiritum illum antiquū
quē donasti patribus nostris. Domine susci-
ta nobis saluatorem aliquem. Ne memineris
iniquitatum nostrarū antiquarum,cito anti-
cipent nos misericordiæ tuæ,quia pauperes
facti sumus nimis. Adiuua nos deus salutaris
noster,& propter gloriam nominis tui libe-
ra nos , & propiti' esto peccatis nostris pro-
pter nomen tuum. Domine quoniam Israel
premebatur in Aegypto post quadringen-
tos annos clamauit ad te & suscitaſti Mosen
qui pascebat gregem saceri sui, & per eum li-
bera-

berasti de durissima seruitute Pharaonis populi fidelem. Collecto ad Patres suos Mose, suscitasti Iosue filium Nun, qui pugnaret pro Israele: & nunc Domine ad te clamat fidelis populus, cmitte Phineas aliquem qui zelo se opponat pro domo Domini, & cesset hoc flagellum. Domine octo annis laborauit Israel seruiens Regi Mesopotamiæ, & clamauit ad te, & suscitasti eis saluatorem Othoniel fratrem Caleb minorem, quem repleuisti spiritu tuo & liberauit Israelem. Domine dum Sisara Chananeus per. xx. annos vehementer vexaret Israelem suscitasti Domine Debora & Barach qui restituerunt Israeli suum regnum, & quieuit in pace per multos annos. Et nunc Domine à ducentis annis & supra premitur Ecclesia tua, quanuis non opprimitur, mitte quæso saluatorem aliquem, cesset iam contemptus iste legum tuarum. Nunc quid non sunt adhuc completæ iniquitates nostræ? Domine cum humiliatus esset Israel in conspectu Madian & opprimeretur ab eo septem annis, clamauit ad te, & exaudisti eum qui per Gedeonem liberasti eum de manu Madian & Amalech. Rursus cum vexaretur ab Amon Rege, suscitasti illi Iepte, per quem liberasti Israelem ab Amonitis. Rursus per Sansonem liberasti eum à Palestinis, & per

Dauid Regem liberasti ab oppressione Goliat, & per angelum ab exercitu Assyriorū fugato Sennacherib Rege, cū in summo discrimine obsideretur ciuitas Hierusalem. Et nunc te inuocamus, tuum imploramus numen, tuam oramus clementiam Christe servuator, qui vicisti satanā in deserto, fer opem Ecclesiae tuae, oppugnat̄ domus tua, non expugnetur. Respice senatum hunc tuo nomine congregatum. Respice hos patres. Respice Principes nostros, ne spec̄tes ad me, meiq; similes per quos funduntur preces. Non sum ego qui precor, per me infinita piorum multitudo, per me precatur Ecclesia tua. Obsecro te domine Deus magne & terribilis peccauimus in cœlum, & corā te iniquitatem fecimus, impie egimus, recessimus & declinauimus à mandatis tuis, ac iudicijs, tibi domine iustitia, nobis autem cōfusio facie. Inclina deus meus aurē tuā & audi, aperi oculos tuos, vide desolationē nostrā, & ciuitatē hanc super quam inuocatū est nomen tuū. Neq; enim in iustificationibus nostris prosternimus preces ante faciē tuā, sed in miserationibus tuis multis, exaudi domine, plācare domine, attende & fac, ne moreris propter temetipsum Deus meus. Duxi.